JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”  –  167ª Edição –  28 de Novembro de 2014

Atos do Poder Legislativo

EXTRATO DO CONTRATO Nº.002/2014

OBJETO: prestar serviço de elaboração e
apresentação do programa de rádio desta
Câmara Municipal na Radio cidade Esperança,
todas as segundas-feiras, das 17:00 às 18:00
horas.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Artigo 79
da Lei 8.666/93 e suas alterações.
CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA – PB,
com sede no Estado de Paraíba, Rua: José
Rodrigues Coura, 64 - Centro – São Sebastião
de Lagoa de Roça, inscrita no CNPJ /MF sob nº
24.225.625/0001-10, Gestora: GERLÂNIA
FERREIRA SIMPLICIO

CONTRATADO: Sr. OTÍLIO ROCHA,

BRASILEIRO, CASADO, RG. 343.199-SSP/PB e

CPF nº. 018.643.884-34, residente e domiciliado a

praça Getulio Vargas, 32, centro, Esperança-PB

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.2001.2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36
VALOR MENSAL: R$ 300,00 (trezentos reais)
ASSINATURA: 01/10/2014.
PRAZO: 03 MESES.
PUBLIQUE-SE